DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MUDANDO O
TRADICIONALISMO: ESTUDO DE CASO DO SENAI PERNAMBUCO NA INSERÇAO DE
GÊNERO NA MÃO DE OBRA EMPRESARIAL de autoria de JOSE PAULO DE SOUSA, foi
publicado nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/45638

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/45638